Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.08.2022                                       р.п. Токарёвка                                        № 114-р

О внесении изменений в состав Оперативного штаба при Администрации
Токарёвского района Тамбовской области по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV на
территории Токарёвского района Тамбовской области, утвержденный
распоряжением администрации района от 13.03.2020 № 52-р

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района

постановляет:

1. Внести в состав Оперативного штаба при Администрации

Токарёвского района Тамбовской области по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV на

территории Токарёвского района Тамбовской области (далее - состав

Оперативного штаба), утвержденный распоряжением администрации района

от 13.03.2020 № 52-р «О мерах по предупреждению завоза и распространения

новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV на территории

Токарёвского района Тамбовской области»,  следующие изменения:

1.1. вывести из состава Оперативного штаба Булгакову Л.М.,

Буянова Д.И.;

1.2. ввести в состав Оперативного штаба:

Козлову Татьяну Николаевну — исполняющую обязанности директора

Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения

социального обслуживания населения «Центр социальных услуг для

населения Токаревского района»;

Курносова Игоря Васильевича — исполняющего обязанности главного

врача Тамбовского областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Токаревская центральная районная больница»;

Портнову Наталию Владимировну - начальника отдела архитектуры,

строительства, ЖКХ и транспорта администрации района.

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района Л.В. Гридасову.

Глава района                                                                                В.Н. Айдаров